
UCHWAŁA NR XXI/134/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; 
zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 4 pkt. 1, art.  36 ust. 1-4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz w związku z § 
1 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2437 oraz z 2020 r. poz. 268), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Mariuszowi Dudzińskiemu Burmistrzowi Tykocina wynagrodzenie miesięczne 
w wysokości: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze:    4600 zł 

2) Dodatek funkcyjny 1785 zł 

3) Dodatek specjalny w wysokości  37% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
2 362,45zł. 

4) Dodatek za staż pracy w wysokości   8 % wynagrodzenia zasadniczego 368,00 zł. 

5) Razem 9115,45zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy sto piętnaście złotych czterdzieści pięć gorszy). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie 
wynagrodzenia Burmistrza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 marca 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

Id: 403F5895-2536-4004-95D2-C301F923B408. Podpisany Strona 1




